DE SERVICIO:810231003420

RMU:77710 23-10-09 MAKE-960909 352 CFE

CUENTA:39DW22A013921175

LÍMITE DE PAGO:11 AGO 25

CORTE A PARTIR:12 AGO 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:JAJ929

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:28 MAY 25-28 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$2,985

$2,985

(DOS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

(DOS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 26.53
Fecha, hora y lugar de impresion:17/09/2025 16:23:06hrsAv 40 x 20 y 22Gonzalo GuerreroPlaya del CarmenSolidaridadQuintana RooMexico77710